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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

 

Nr.________ Prot.                                       Patos, më____.04.2025 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

11.04.2025 

Drejtuar Operatorit Ekonomik  (BOE):  

 “VIBTIS” shpk me NUIS L02103503S me adresë: Bulevardi "Dëshmoret e Kombit", Kullat 

Binjake, Kulla nr 2 , Kati 8/4, Tiranë. 

 “O K S I – INTERNATIONAL” shpk me NUIS L81905009H  me adresë: Qender - 

MALLAKASTER KASH, Rruga e Hekalit, Godina nr.2, kati i I-re, hyrja 1, Mallakastër 

 “SuperStar-WB” shpk me NUIS L22609401U me adresë: Lagjja "29 Nëntori", Rruga "Dervish 

Hekali", pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Fier. 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë Furnizimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-22729-10-03-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim dhe instalim të pompave me burmë (pcp) në 

vendburimin Gorisht (përfshirë dhe punimet pregatitore të puseve)” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 67 datë 7 Tetor 

2024 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “VIBTIS” shpk me NUIS L02103503S, “O K S I – 

INTERNATIONAL” shpk me NUIS L81905009H  dhe “SuperStar-WB” shpk me NUIS 

L22609401U, me vlerë oferte në total 164,551,598.88 lekë pa TVSH. 
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Nuk ka patur pjesmarrës të skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedures: së lartpërmendur, informojmë BOE “VIBTIS” shpk me NUIS 

L02103503S me adresë: Bulevardi "Dëshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kulla nr 2 , Kati 8/4, 

Tiranë, “O K S I – INTERNATIONAL” shpk me NUIS L81905009H  me adresë: Qender - 

MALLAKASTER KASH, Rruga e Hekalit, Godina nr.2, kati i I-re, hyrja 1, Mallakastër dhe 

“SuperStar-WB” shpk me NUIS L22609401U me adresë: Lagjja "29 Nëntori", Rruga "Dervish 

Hekali", pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Fier, se oferta e paraqitur me vlerë oferte në total 

164,551,598.88 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e pesëqind e pesëdhjetë e një mijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Eltar DEDA 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


